INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PARAIBUNA
                      Av. Cel Nabor Nogueira Santos, 322- Centro, Paraibuna (SP) Tel./Fax (12) 3974-0110

E-mail: ipmparaibuna@bol.com.br

ATA Nº 04/2019 - REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE
PREVIDÊNCIA E DO CONSELHO FISCAL DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
DO MUNICÍPIO DE PARAIBUNA - IPMP.

Aos Vinte e Cinco (25) dias do mês de Fevereiro do ano dois mil e dezenove (2019),

reuniram-se os membros do Conselho Municipal de Previdência e Fiscal do IPMP, para a
seguinte ordem do dia: APRESENTAÇÃO DO BALANÇO DAS CONTAS DO
EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2018.

A contadora apresentou ao Conselho Municipal de Previdência e Conselho Fiscal o
Balanço das contas do exercício financeiro do IPMP do ano de 2018, para a devida
apreciação. Após a análise dos documentos que compõem a Prestação de Contas do exercício
examinado e tendo em vista que os anexos que compõe o balanço estão em conformidade com
os ditames legais, todos os membros emitem PARECER FAVORÁVEL A APROVAÇÃO
DAS CONTAS DO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2018.

Referidos anexos fazem parte integrante da presente Ata.
Nada mais tendo a ser falado ou discutido, para constar lavrou-se à presente ata, que

depois de lida segue aprovada por unanimidade e devidamente assinada pelos conselheiros.

Sala das reuniões, 25 de Fevereiro de 2019.

DURVALINA D. DOS SANTOS E SILVA                                       JOSÉ CRISTINO DO PRADO
     Presidente do IPMP                                                                  Membro CMP

CÂNDIDA CAROLINA V. DA SILVA FARIA                                               JOSÉ NUNES
                         Membro CMP                                                                                     Membro CMP

MARCO ANTONIO DE LIMA FREITAS                                             ANA FLÁVIA N. SANTOS
                   Membro CMP                                                                              Membro CF

NEIVANIA RODRIGUES P MOREIRA                                    JOSÉ BENTO DE A. MEDEIROS
                    Membro CF                                                                                Membro CF